Os números finais decorrem da soma das unidades identificadas, da padronização dimensional para racionalizar estoque e instalação, e da validação por responsável técnico habilitado.
Descrição e quantidade:

Valor estimado da contratação: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).
Data estimada da demanda: Novembro/2025.
Grau de Prioridade: 1

1- Muito Alta 2- Alta 3- Considerável 4- Baixa 5- Muito Baixo
Prazo da prestação do serviço: 60 dias após a emissão da Ordem de Serviço.
Local de entrega/prestação do serviço: sede da Centrais de Abastecimento de Goiás - Ceasa Goiás.